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Aleksandra Siltasen puiston leikkipaikan 

yleissuunnitelmaluonnos, palautekooste ja -vastine 

27.4.2021/ Viheralueet ja hulevedet -yksikkö 

Aleksandra Siltasen puiston leikkipaikan kunnostuksen yleissuunnitelmaluonnos oli nähtävillä ja 

kommentoitavana 8.4.-23.4.2021 välisenä aikana. Palautteita tuli 3 kpl ja ne koskivat 

liikuntavälineitä aikuisten käyttöön (1 kpl) sekä puiston varjoisuuden lisäämistä (2kpl). 

 Palaute: 

”Moi, kyseiseen puistoon tulossa uudistuksia. Toivoisimme, että puistoon olisi mahdollista 

rakentaa pieni katos, jotta kesähelteillä lapset voisivat välillä leikkiä myös auringolta suojaisessa 

paikassa.” 

 

”Puisto on kesällä todella kuuma, koska siellä ei ole yhtään varjoisaa paikkaa. Kuumalla ilmalla 

puisto on käytännössä käyttökelvoton. Uudistuksen yhteydessä puistoon pitäisi saada jokin 

katos tai muu varjoa tuova rakennelma. Puita ei ilmeisesti voi istuttaa muinaisjäännöksen 

vuoksi, mutta luulisi jonkun katoksen tms. olevan mahdollinen?” 

 Vastine: 

Leikkipaikka on todellakin kuuma helteisinä kesäpäivinä ja silloin pienten lasten kanssa 

hankalakäyttöinen. Leikkipaikan alle sijoittuvan muinaismuistojäännöksen vuoksi, puistoon ei 

voi istuttaa puita. Jatkosuunnittelussa tutkitaan hiekkalaatikon kattamista, jotta erityisesti 

taaperoiden hiekkaleikit voisivat olla vielä siedettävän varjon alla kuumimpina kesäpäivinä. 

Tämän pitäisi onnistua, vaikka hankaloittaakin leikkihiekan vaihtoa. Toivottavasti tämä ratkaisu 

toisi vähän helpotusta. Muulla tavoin emme valitettavasti saa varjoa luotua tähän pieneen 

leikkialueeseen heikentämättä sen toiminnallisuutta. 
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 Toimenpide: 

Rakennussuunnittelussa tutkitaan hiekkalaatikon kattaminen. 

 Palaute: 

”Mahtuisiko leikkipuistoon myös aikuisia aktivoivia välineitä, kuten rekkitanko (eri 

korkeuksilla)? Tai vaikka jokin tämän olkapäätreenin tapainen, joka sopisi kaikille. Joskus 

haluaisi tehdä jotakin eikä vain katsella vahdittavia. (linkki välinevalmistajan nettisivulle)” 

 Vastine: 

Yleensä pyrimme tuomaan muutamia aikuisia palvelevia liikuntavälineitä tai edes 

monikäyttöisen rekkitangon jokaiseen kunnostettavaan leikkipuistoon. Tämä tarve on ilmeinen. 

Kuitenkaan Aleksandra Siltasen puiston pieneen leikkipaikkaan ei valitettavasti mahtunut edes 

yksittäistä rekkiä poistamatta jo suunniteltuja ja kunnostettavia leikkivälineitä. Lisäksi 

palvelutaso on jo karsittu minimiin leikkivälineissä. Liikuntavälineiden ja niiden ympäristön 

tulee leikkipaikalla tai sen läheisyydessä täyttää leikkipaikkojen turvallisuusstandardit ja siksi 

esim. yksinkertainen rekkitanko tarvitsee kohtuullisen paljon putoamistilaa ympärilleen.  

 

Positiivista on kuitenkin se, että myös leikkivälineitä ja kalusteita voi hyödyntää erilaisissa 

kehonhuollon ja oman kehon painoa hyödyntävissä harjoitteissa, vain mielikuvitus on rajana. 

Esim. penkkejä ja niiden selkänojia voi käyttää sekä etunoja- ja ojennuspunnerrukseen että 

keskivartalon vatsalankkuharjoitteluun. Vapaita keinuja voi käyttää yhtä lailla punnerruksiin ja 

vatsalankkuharjoitteisiin sekä esim. hauistreeniin vetämällä itseään koko kehon painoa 

hyödyntäen kohti keinua puolipystystä, erilaisiin kyykkyihin (esim. bulgarialainen ja 

pistoolikyykky), istuen vatsarutistuksiin vuorotellen vetämällä polvia kohti vatsaa ja suoristaen 

vartalon jne. Leikkipaikkaa ympäröivää aitaa voi myös hyödyntää esim. venyttelyssä. 

 Toimenpide: 

Ei toimenpiteitä tilan puutteen vuoksi 

https://www.lappset.fi/Tuotteet/Tuote/OLKAPAATREENI/081435M
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